

پیامبر گرانی اسلام (ص):

محبوب ترین کارها نزد خداوند

نماز در وقت آن (اول وقت) است

کنز العمال، ج ۷، حدیث ۱۸۸۹۷

اولویت حال حاضر تیم های مطرح و لیگی خوزستان چه باشد؟



ثبات در هر کاری پایه و اساس رسیدن به موفقیت است؛ خصوصاً در مقوله فوتبال. ثبات در مدیریت، کادر فنی و حتی ساختار تیم، بدون تردید سبب موفقیت روز افزون باشگاه خواهد شد. به جز لیگ تهران که اخیراً سبزی شده، در سالهای گذشته ثبات مربیگری در فولاد، سبب موفقیت این تیم با نونام شد. استقلال خوزستان که با دو مربی موفق دیروز و امروز فوتبال استان یعنی پورموسوی و ویسی، سالها پیش قهرمان لیگ برتر شد نیز دلیل اصلی اش همین ثبات بازیکنان، کادر فنی و حتی مدیریت بوده است. به اعتقاد نگارنده اگر تیم های فولاد، نفت آبادان، استقلال خوزستان، استقلال ملاتانی، خلیج فارس ماهشهر و دو سه تیم دیگر استان می خواهند در لیگ های پیش رو موفق شوند، در وهله نخست ضمن تثبیت مدیریت، باید کادر و شاکله تیم فعلی را حفظ نموده و در مرحله دوم اقدام به تقویت مالی و جذب بازیکنان مؤثر در پست های مورد نیاز کنند.

اما آنچه از موارد یاد شده مهم تر است، آنکه به علت عدم توانایی

رقابت با تیم های متمول لیگ برتر که چندین برابر هزینه می کنند، از هم اکنون باید تمرینات آماده سازی خود را آغاز نموده و با برنامه ریزی دقیق و هدف گذاری، همه چیز در این تیم ها شفاف و مشخص باشد و با برپایی اردوهای کوتاه مدت و بلند مدت ابتدا از نظر بدنی، سپس از نظر تکنیکی و تاکتیکی خود را به سطحی برسانند که بتوانند از همان ابتدای آغاز لیگ، پرقدردت و پرتوان به مصاف رقبا بروند. امسال آب و هوای کشور به مراتب از سال های قبل بهتر بوده و می توان از همین امروز و فردا با برگزاری اردو در شهرهای مرتفع از جمله شهرکرد، بروجرد، همدان و... اردوها و بازی های تدارکاتی خوبی برنامه ریزی و برگزار کرد.

توصیه ام به تیم های یاد شده که توسط مدیریت و کادر بومی اداره می شوند آن است که هر چه سریع تر استعدادیابی نموده و از بازیکنان مختلف استان تست های لازم را بگیرند و خصوصاً از آکادمی فولاد و خوزستانی های جوان و آماده حاضر در دیگر تیم های لیگ های مختلف استفاده کنند تا فوتبال خوزستان بتواند با ظرفیت های موجود بازیکنان بومی اش با هم در لیگ های کشوری آقایی کند. منتها این تیم ها لازم است کادر فنی خود را تقویت نموده و از کارشناسان فوتبال و آنالیزورهای توانمند در کنار خود استفاده کنند و تمرینات بدنی و تمرینات تخصصی به دروازه بان ها و خط دفاعی را اولویت اصلی خود قرار دهند، چرا که چند سالی است به علت عدم پرورش دروازه بانان و مدافعین تخصصی، تیم های خوزستانی خوب گل می خورند و به سختی گل می زنند که برای جبران این نقیصه باید موارد مطرح شده، به طور جدی مدنظر قرار گیرد.

محسن بادی

یک هر مرز گانی نایب قهرمان بولینگ کشور شد



هر دو از استان تهران به ترتیب با ۲۲۸۱ پین ریخته شده و ۲۱۱۸ پین ریخته شده در جایگاه اول و سوم قرار گرفتند.

محسن قادری ورزشکار هرمزگانی در چهارمین دوره مسابقات بولینگ رنکینگ قهرمان کشوری آقایان موفق به کسب مقام دوم شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، چهارمین دوره این مسابقات بولینگ کشور که به مدت ۳ روز و هر روز چهار گیم در سالن های بولینگ اوپال، بولینگ ایرانمال و سالن بولینگ انقلاب تهران جریان داشت با مشخص شدن بولرهای برتر به کار خود پایان داد.

در این سری رقابت ها محسن قادری ورزشکار هرمزگانی با ۲۱۴۳ پین ریخته شده در جایگاه دوم ایستاد و فرهاد دفاعی و سام بیگلری

نایب قهرمانی تیم مشعل دریا بوشهر در مرحله سوم و چهارم لیگ برتر در اگون بوت بانوان

نماینده بوشهر در مرحله سوم و چهارم لیگ برتر در اگون بوت بانوان به عنوان نایب قهرمانی رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مرحله سوم و چهارم لیگ برتر در اگون بوت بانوان در مسافت های ۱۰۰۰، ۵۰۰ و ۲۰۰ متر با قیام هدفه انجام شد.

تیم های اسکان تهران، میداف بوشهر، ستارگان احمدی، مورینگا، شهرداری ساوه، پارس آوا، دریاوردان انزلی و آوش خلیج فارس در رده سنی آزاد و باشگاه های اسکان تهران، مشعل دریا، پالایش نفت بندرعباس و ستارگان احمدی در رده سنی بزرگسال این رقابت ها حضور داشتند.

در ادامه مسابقات، ۲۰۰ و ۵۰۰ متر مرحله چهارم رقابت ها انجام شد. در گروه اول مقدماتی ۵۰۰ متر رده سنی آزاد مورینگا با زمان ۲: ۲۹.۷۹ دقیقه، پارس آوا با زمان ۲: ۳۶.۸۸ دقیقه و شهرداری ساوه با زمان ۲: ۰۰.۵۳ دقیقه نایب سوم شدند.

بر این اساس در پایان دومین دوره لیگ برتر در اگون بوت بانوان در رده سنی آزاد آوش خلیج فارس با ۸۶ امتیاز قهرمان و مورینگا با ۷۳ امتیاز نایب قهرمان شدند و اسکان تهران با ۶۵ امتیاز در رده سوم جدول ایستاد. در رده سنی بزرگسال بانوان نیز اسکان تهران با زمان ۲: ۳۶.۶۱ دقیقه، ستارگان احمدی با زمان ۲: ۴۱.۰۹ دقیقه و مشعل دریا با زمان ۲: ۴۲.۸۸ دقیقه مقام های برتر را کسب کردند. در فینال در اگون بوت ۵۰۰ متر رده سنی آزاد آوش خلیج فارس با زمان سوم را به خود اختصاص داد.

مسابقات بوکس قهرمانی نونهالان کشور در استان فارس برگزار می شود



علی دانشمند فرد دبیر فدراسیون بوکس در مجمع انتخاب رئیس ورزشکاران و داوران استان فارس از سرآمدان این رشته ورزشی در وضعیت تجهیزات این رشته به عنوان مادر ورزش های رزمی در استان های کشور مطلوب نیست و تمامی استان های کشور با این مشکل مواجه اند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، علی دانشمند فرد دبیر فدراسیون بوکس در مجمع انتخاب رئیس هیئت بوکس فارس گفت: مسابقات بوکس قهرمانی نونهالان کشور تیرماه سال جاری در استان فارس برگزار می شود.

وی در ادامه بیان داشت: دو مأموریت مهم را سر فصل اقدامات رئیس جدید هیئت بوکس استان فارس دانست و گفت: تقویت بنیان بوکس استان و ارتقاء و رشد این رشته ورزشی با بهره مندی از تمامی پتانسیل های موجود و استفاده از تجربیات همه صاحب نظران در دستور کار رئیس جدید هیئت بوکس استان فارس می شوند.

واحد

درگیری مرگبار دو دوست به خاطر زن قمارباز



رکنا: پویا و جعفر در یک کازینوی زیرزمینی با یکدیگر آشنا شدند. سالها در آنجا قمار می کردند؛ گاهی می بردند و گاهی هم می باختند اما اختلافشان از روزی شروع شد که پای زنی به نام شهرزاد به کازینو باز شد و این شروع ماجرای بود که با قتل پویا و دستگیری جعفر به عنوان قاتل پایان یافت.

حالا بعد از گذشت ۴ سال از جنایت در حالی که جعفر در یک قدمی چوبه دار قرار گرفته بود، اولیای او از میزبانی قضاص گذشتند و به او فرصت زندگی دوباره دادند. همه چیز در زندگی جعفر (محکوم به قصاص) از روز بیست و نهم تیرماه ۹۸ تغییر کرد. او در آن روز با دوستش پویا در یکی از پارک ها در منطقه خانی آباد درگیر شد و با ضربه چاقو وی را به قتل رساند.

متهم به قتل که در آن زمان جوانی ۲۹ ساله بود پس از یک ماه فرار دستگیر شد و در بازجویی ها گفت: اختلاف اصلی من و مقتول بر سر یک زن به نام شهرزاد بود. ما در زیرزمین یک ساختمان تجاری در جنوب تهران که به کازینو معروف شده بود قمار می کردیم تا اینکه زنی به نام شهرزاد قدم در کازینوی زیرزمینی گذاشت و من با او آشنا شدم. شهرزاد هم مثل من معتاد به قمار بود. در این بین متوجه شدم پویا هم به شهرزاد علاقه مند شده و برای او در تلگرام پیام عاشقانه می فرستد. وی ادامه داد: یکی دوبار به پویا (مقتول) تذکر دادم و خواستم کنار

قتل مادر توسط پسرش به خاطر حسادت به خواهرانش!



مردی که به دلیل حسادت به خواهرانش با مادر خود دچار اختلاف شده بود، در نهایت دست به جنایت زد.

به گزارش عرشه آنلاین، مردی که به خاطر مهر زیاد مادر به خواهرهایش، مادرش را به طرز دلخراشی کشته است به زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می شود.

متهم که ابتدا ادعا کرده بود قتل، اتفاقی بوده پرده از جنایت هولناک علیه مادرش برداشت و گفت چطور او را بیهوش کرد و سپس کشت.

وقتی گزارش یک درگیری خونین بین مادر و پسر از اطراف تهران به مأموران داده شد، تحقیقات در این زمینه کلید خورد. بررسی ها نشان می داد زنی ۶۵ ساله به نام مریم به دست پسر ۴۰ ساله اش به نام خسرو مورد ضرب و جرح قرار گرفته و بیهوش شده است.

در ادامه مریم به بیمارستان منتقل شد اما ساعاتی بعد به علت شدت جراحات وارده جان باخت. جسد مقتول با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل و خسرو به اتهام قتل مادرش بازداشت شد.

خسرو پس از دستگیری به درگیری با مادرش اعتراف کرد و به مأموران گفت: چون مجرد هستم با مادرم زندگی می کردم. سال های زیادی بود که با هم اختلاف نظر داشتیم و بارها زد و خورد کرده بودیم. مادرم توجه زیادی به خواهرهایم داشت و من می کردم این بار هم بعد از چاقو کشیدن روی مادرم چند روزی زخمی است و بعد هم خوب می شود اما روز حادثه وقتی با چاقو مادرم را زدم بیهوش شد و از ترسم او را خفه کردم.

به این ترتیب متهم صحنه جنایت را بازسازی کرد. این در حالی است که خواهران مقتول درخواست قصاص کرده اند. با تکمیل تحقیقات و گزارش پلیس و پزشکی قانونی پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و متهم به زودی باید از خودش دفاع کند.

توقیف موتور لودر قاچاق در مرودشت



فرمانده انتظامی مرودشت از توقیف موتور لودر قاچاق به ارزش ۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی در تشریح این خبر بیان داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس امنیت اقتصادی مرودشت حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه وانت نیسان حامل بار مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو یک دستگاه موتور لودر خارجی قاچاق و فاقد مدارک گمرکی را کشف کردند. فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش محموله مشکوفاً ۸ میلیارد و پانصد میلیون ریال برآورد شده است، گفت: در این راستا راننده با تشکیل پرونده برای سیر مراحل

تصادف منجر به سقوط دو خودروی سواری در کمر بندی شیراز



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز؛ حادثه برخورد شدید یک دستگاه ۴۰۵ با یک دستگاه پراید مصدومیت شدید دو راننده را به همراه داشت.

در ساعت ۲۳/۵۰ دوشنبه ۸ خردادماه خبر این حادثه به سامانه ۱۲۵ اعلام و ستاد فرماندهی بلافاصله تیم های امدادی و اطفایی ایستگاه های ۱۸ و ۳ و ۵ را به محل حادثه اعزام نمود.

در این حادثه که برخورد شدید یک دستگاه ۴۰۵ با یک دستگاه پراید در کمر بندی روبروی شهرک گلها بود، خودروهای سواری پس از انحراف و برخورد با گاردریل واژگون و از حاشیه کمر بندی به ارتفاع ۵ متر سقوط می کنند.

در این حادثه هر دو راننده درون خودرو محبوس شده بودند که آتش نشانان بلافاصله نسبت به ایمن سازی محیط و رهاسازی افراد با استفاده از تجهیزات تخصصی امداد و نجات اقدام و افراد درون خودرو که به شدت مصدوم شده بودند را به عوامل اورژانس تحویل دادند.

عملیات مشترک پلیس برای کشف ۸۸ کیلو تریاک



فرمانده انتظامی داراب از توقیف سواری پراید و کشف ۸۸ کیلوگرم تریاک در عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر گیلان و این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد بیان داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان گیلان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند، فردی با سواری پراید در محور سیرجان-شیراز در حال انتقال یک محموله تریاک است که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان داراب پس از هماهنگی با مرجع قضایی به این محور اعزام و با ایجاد تور ایست و بازرسی موفق شدند سواری پراید حامل تریاک را شناسایی کنند.

فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی خودرو را توقیف و راننده را نیز دستگیر کنند، تصریح کرد: در بازرسی از این سواری ۸۸ کیلوگرم تریاک کشف شد.

